
Voksenhandicap - Uddannede pædagoger og
ergoterapeut til botilbud på Frederiksberg

Vil du arbejde på et botilbud, hvor høj faglighed, stærkt kollegaskab og borgernes trivsel er
omdrejningspunktet?
På afdeling 4. sal på Botilbud Betty søger vi 2-3 uddannede pædagoger og 1 ergoterapeut, som vil
være med til at udvikle vores faglige praksis og skabe gode liv for borgere med udviklingshæmning
og autisme.
På 4. sal er der gang i den på den fede måde. Du bliver en del af et engageret tværfagligt team, der
arbejder målrettet med recovery- og rehabiliteringsprincipper og er i gang med at styrke en
samarbejdskultur, hvor den pædagogiske kerneopgave altid er i centrum.
Om borgerne
På 4. sal bor 10 voksne borgere med udviklingshæmning, autisme og forskellige tillægsdiagnoser.
Borgerne har et moderat til stort støttebehov i hverdagen, herunder støtte til personlig hygiejne,
pleje, kommunikation og deltagelse i daglige aktiviteter. Nogle kommunikerer verbalt, andre gør
ikke. Generelt oplever vi høj trivsel hos borgerne. Udadreagerende adfærd forekommer sjældent.
Vi tilbyder

Et stærkt tværfagligt fællesskab. Foruden de ledige stillinger er vi aktuelt 4 pædagoger, 2

SOSU-assistenter, 1 ergoterapeut og 4 omsorgshjælpere. 

●

En arbejdsplads med høj faglig ambition og lyst til udvikling.●

Mulighed for at præge den faglige retning på en afdeling i god udvikling.●

Et fagligt fundament med afsæt i recovery og rehabilitering.●

Metoder som LA2u, totalkommunikation, struktureret pædagogik og sansepædagogik.●

Grundig onboarding med introduktionsvagter. ●

Et arbejdsmiljø, hvor vi tager fælles ansvar for trivsel, samarbejde og kvalitet.●

Internt kursusforløb inden

for: AutismepædagogikSansemotorikPårørendesamarbejdeSundhedsfaglig

dokumentationIndgreb i selvbestemmelsesrettenOrganisationskendskabRecovery og

rehabilitering 

●

Vi søger dig, som

Er uddannet pædagog eller ergoterapeut.●

Er nysgerrig, engageret og har lyst til at lære.●

Kan samarbejde professionelt og konstruktivt med kolleger, borgere og pårørende.●

Kan arbejde struktureret og refleksivt.●

Tager medansvar for både faglighed og arbejdsmiljø.●

Har fokus på borgernes ressourcer, håb og drømme.●

Erfaring med autisme eller voksenhandicap er en fordel, men ikke et krav. Det vigtigste er, at du
har lyst til at lære og udvikle dig sammen med os.
Praktiske oplysninger

Tiltrædelse: 1. september 2026 eller hurtigst muligt.●

Timetal: 37 timer ugentligt eller efter aftale.●

Arbejdstid: Dag- og aftenvagter i rullende 12-ugers normperiode med arbejde hver anden

weekend.

●

Nattevagter indgår ikke i stillingen.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Ansøgningsfrist: 20. august 2026.●

Vi afholder samtaler løbende.●

Husk at vedhæfte uddannelsesbevis.
Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Afdelingsleder Betina Sørensen
Tlf. 2898 0818
Afdelingsleder Mie Andersen
Tlf. 2898 3975
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frist:
20-08-2026

Kontaktperson:
Mikkel Rasmussen - Betina
Sørensen - Mie Andersen

Jobområde:
Handicap og Psykiatri



Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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